
République Française 101, rue de Tolbiac
75654 Paris cedex 13
Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH

SDevRH/JYB/RM/EZH N° 2023 – 204
DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale,

Vu le décret n° 83-975 du 10 novembre 1983 modifié relatif à l’organisation et au fonctionnement de l’Institut 
national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu le décret n° 83-1260 du 30 décembre 1983 modifié fixant les dispositions statutaires communes aux corps des 
fonctionnaires des Etablissements Publics Scientifiques et Technologiques ;

Vu le décret n° 84-1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps des fonctionnaires 
de l'Institut national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement d'ingénieurs et 
de personnels techniques de la recherche à l’Institut national de la santé et de la recherche médicale ;

Vu l'arrêté du 31 mai 2023 autorisant au titre de l’année 2023 l’ouverture de concours externes de recrutement 
dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut national de la santé et de la recherche médicale.

DECIDE

Article unique :  Sont admis à concourir au concours externe des Assistants Ingénieurs n°20 BAP A " Assistant-e 
ingénieur-e en biologie, sciences de la vie et de la terre ", les candidats dont les noms suivent : 

AOUF Maryame LAFONTAINE Romane
BA Cadidiatou LAHIMER Marwa
BAUER Julie LAURENT Djohana
BEN JAZIA Ameni LEFÈVRE Anne-Gaëlle
BEN MOUMEN Souheila LEGARES Anaïs
BEYNA Marie MANIKON Mélanie
BRION Anais MARIE-MARTHE Joyce
BRISEMEUR Noémie MONBERNARD Pierre
CAVALIE Florent MOREL Viviane
CHEKROUN Anaïs PAUSET Amandine
CISSE Astan RABAAOUI Amal
DI PIRO Julia RATAFIKA Krystal
DOUMARD Aurélie SEGA Manon
DURAND--BARRIER Théotime TARANNE Laura
ELKHOURY YOUHANNA Christel TEKAIA Linda
FOFANA Fatoumata THEROL Camille
GADENNE Cloé THIANE Mame
GIRARD Léa TOUMI Hanene
GUEBLI Bilal TRIBOUT Laetitia
HEPP Sarah VAN DURME Jean-Matthieu
HOFFMANN Elise VIZENEUX Amélie
KAMDOUGHA Houyem

Fait à Paris, le 28 septembre 2023

Pour le Directeur du Département des 
Ressources Humaines,


	



